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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37509322U

2. Data e Regjistrimit 01/05/2000
3. Emri i Subjektit MATI UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja Nr1,Ndertese 3Kateshe ,Kati1,Prane 
Pallatit Kultures 
3.622.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valute

Mustafa Martinaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafaMartinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.622.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MUSTAFA MARTINAJ
E-Mail: mustafamartinaj@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036808-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2000

Numri i Vendimit:23445, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-09-2000 Emri I subjektit: "MATI UNION" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 20-09-2000 Kohezgjatja: pa afat Selia: Prane Bashkise Laç Kapitali: 
25.000 USD Objekti: Aktivitet te sherbimeve financiara,kambizmit,ndermjetesimit te 
pagesave,transaksione financiara,aktivitetin e konsulences ne fushen e biznesit dhe 
administrimit,agjent turistik,marketing,agjenti komisionar apo perfaqesuesi per firmat e 
ndryshme brenda vendit apo te huaja,operacione 
industriale,tregtare,financiara,civile,mobilare apo imobilare,qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objekt social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te. Perfaqesuesi 
ligjor: Mustafa Martinaj Ortaket: Mustafa Martinaj

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070019.pdf

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333048-01-10
Emri i subjektit ishte            ("MUSTAFA MARTINI")          u be            ("MATI 
UNION")         
Objekti ishte            ("Tregetimin e mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake, 
import-eksport, fruta perime, pije te ndryshme.")          u be            ("Agjensi Transferte 
parash per subjekte jo Banke")         
Emri Tregtar ishte            ("MUSTAFA MARTINI")          u be            ("MUSTAFA 
MARTINAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
Nr1,Ndertese 3Kateshe ,Kati1,Prane Pallatit Kultures;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Gjergj Fishta,Ndertese 4Kateshe,Kati1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Pallati20,Kati1, Prane Sheshit Demokracia;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         MAMURRAS;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429DEB43-2D71-4474-B3B2-DF23F1AFDEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C4FF55-D9FC-4FAE-88CA-3F40D3FFC16B
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26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351178-02-10
Objekti ishte            ("Agjensi Transferte parash per subjekte jo Banke")          u be            
("Agjent per transferte te parave  per llogari te nje subjekti jo banke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti,Pallati 27,Kati1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja 
Nr1,Pallati 2,Kati1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358844-03-10
Objekti ishte            ("Agjent per transferte te parave  per llogari te nje subjekti jo banke.")          
u be            ("Agjent per transferte te parave  per llogari te nje subjekti jo 
banke.Kembim valute")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385149-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statuti date 19.03.2014, ne perputhje me ligjin 
9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", date 14.04.2008. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit dare 05.03.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, Ish Rozafa;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Martinaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581559-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47FC23-CBC3-42F8-BA0D-85F8FCF24DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F667AD-7FB5-4E0E-ACE7-CF67FB62A993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904501D-AADF-4907-963D-24A345961C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904501D-AADF-4907-963D-24A345961C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E3E132-1938-4515-95EF-41DF5DB4E7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC42196-F719-47C2-B6A0-5B0DE2766D56
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856403-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968553-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057917-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
18.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl, Ish Rozafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126517-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD90A5-3DF4-4E1B-A1A7-275ED8E25568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08E23B2-E981-43B8-8318-297C0E3FE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF05CA87-1E37-4D19-9C5E-38C7099E19F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D21BB-4EE5-4A5F-BC71-805201AD851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E8E948-C41E-4649-88E5-26B50FE8F8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E622F25-A6C4-40DD-8409-9A9A1947B14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C8621A-0139-4CFA-82C4-0335FFE8DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C8621A-0139-4CFA-82C4-0335FFE8DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27AB9B7-B68F-43C8-A781-188DDFB4DE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9EDBAA-6463-446C-A335-16DAAD24088A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FC365F-38F1-4A11-8166-8320BDC058E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681E5D36-911B-48B5-AAD3-9E40A52BA928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681E5D36-911B-48B5-AAD3-9E40A52BA928
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186766-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729916-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Gjergj Fishta,Ndertese 4Kateshe,Kati1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja 
Nr1,Pallati 2,Kati1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Pallati20,Kati1, Prane Sheshit Demokracia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500F481-E569-424F-8681-B6269EC8B0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB85E99A-E12D-4D67-964C-41AC87CF1239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ED07BE-ECA5-4758-8B8C-E75D91401187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC2899B-D68B-4223-A8F5-3F04F734483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236F855-308B-4E7B-A593-403CF8B335AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384BE55-20DA-49BB-BAF7-AE254002CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384BE55-20DA-49BB-BAF7-AE254002CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020C947-02E5-4C0D-A68D-32EE015D8242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B2098-0467-420D-BC0B-A72FFB71DE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C28FB2A-5B07-4DD9-95D1-D0BBF169173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C28FB2A-5B07-4DD9-95D1-D0BBF169173A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00CBC34-E844-41F0-AC47-D6C9988263D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869850-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974969-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387414-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1505FAD1-4C86-4D4C-A020-5313465B081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238CE0F3-0BDA-4DC9-A81D-8C4864F445CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F5082-07EF-4D68-BE4A-A48330B6E1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFB3D1C-47A5-432C-82FE-F1B74AB6A6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3001E9B8-9C06-4973-B579-750BAF51FFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69830FD4-7480-419C-86AC-BAD742440827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52F9F5-B535-4362-A062-695CAE0C8702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE21C99B-5ED8-4AE2-9E3A-A029CBA2B6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB80345-186B-435C-A4EC-288F3CB99666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D2798-A521-4600-8BFB-74F7E5182EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E813D8E-4646-49D1-A666-850576EA3D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A431AC9-0BA8-47AA-A3B5-8856B7E8F22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE505DF-F9AF-436F-B1CC-BDDEF4644361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA052FB5-6ABD-4780-82E1-0D138FDEA5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACC9405-3184-43A4-B1BB-32C5D2F857B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB790B2-CB68-43F2-993E-7A63AD62AF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF858569-B78D-469D-B359-7D6BC9DC30CF
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13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-274985-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MATI 
UNION.xlsx
mand.pagese gjobe bilanci 2018.pdf
PASQ E LEVIZJEVE NE KAPITALIN NETO.pdf
PF_MATI UNION 2018.pdf
MIRATIM LLOGARI MATI UNION_VITI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)MATI UNION.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411185-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise. 3- Riemerimin e Mustafa Martinaj si 
administrator i shoqerise dhe mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mustafamartinaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjent per transferte te parave  per llogari te nje subjekti jo 
banke.Kembim valute")          u be            ("Kembim valute")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti,Pallati 27,Kati1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Martinaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/09/2000")            u be              ("19/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Martinaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2019")            u be              ("19/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569775-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
MATI UNION 2019 PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56976624-5408-40CD-BAC3-E587FA054003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56976624-5408-40CD-BAC3-E587FA054003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A01D95-BDC6-409F-A2E8-060A8966DF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B0EFBC-2474-4F25-B49E-095FE18E6543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD85978-D169-405D-B4A9-E50D38B82E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E32168-0587-452C-8D5B-D42CD8A4B120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27390D5D-8951-4184-B944-3C619D2938B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB464415-0B5D-4C5B-ABCB-DF2AD3763005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06250278-C0EE-459F-BE23-5AF68352E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0593968-9CDD-4C34-935F-3710E5E15C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32783CF1-DAB4-482A-B178-6948B2D42B75
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Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
VENDIM ORTAKU MATI 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751765-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
BILANI MATI UNION 2020 PDF.pdf
Vendim ortaku MATI UNION 2020 OK.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959356-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02VENDIMI ORTAKUT MATI UNION 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
01BILANC MATI UNION VITI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10) Mati union.xlsx

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B499C6F-744A-470F-BAD1-6EC69C7073F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC1D9E-10B7-42B7-BB1A-B2304F5287AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384EAED4-B273-4515-909F-8FE63C02A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E94200C-F71F-41CC-8E40-6D31CB496B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B3B21D-DFA8-4C81-9C87-6A3E7C8D88E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D7135F-F342-46F1-BFCD-D41D3ED07472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF2296C-7260-4879-8CF4-6CC7D3ACFC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B565736-E56C-4E58-A267-1676FF410379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81355D8F-155C-42B1-9BBC-360BEC5B31FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0579016B-4AB1-493E-ACA8-595E501DEDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475BF86-1513-4CDB-99F4-7ABBBDAD3E9A

